



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

3 de março de 2022 10:53

Para: "D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA" <dgspern@hotmail.com>

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_010080_D_G_SPERN_EIRELI.xls
34K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

3 de março de 2022 10:53

Para: "D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA" <dgspern@hotmail.com>

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA

 **pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_010080_D_G_SPERN_EIRELI.xls**
34K

D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgspern@hotmail.com>

9 de março de 2022 10:44

Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

bom dia!!

Segue em anexo a cotação solicitada.

grato.

Ponto e Vírgula, Papelaria & Informática

Razão Social: Dgspern-Epp

Fone: (93)3515-3778 ou 99135-3778

Email: dgspern@hotmail.com

Endereço: [Av. Djalma Dutra N 1918, Centro - Altamira/Pá.](#)

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 3 de março de 2022 08:53

Para: D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgspern@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_010080_D_G_SPERN_EIRELI (1).pdf
1507K



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_010080_D_G_SPERN_EIRELI (1).xls
51K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220224001	
Câmara Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL : NOME: ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES	
PROPONENTE : NOME: D.G. SPERN EIRELI ENDEREÇO : AV DJALMA DUTRA,nº1918 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 04.253.995/0001-53	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 24 de Fevereiro de 2022

ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10173	TONNER ORIGINAL 285 A	HP	10.000	UNIDADE	380.000	3800.00
10195	CABO COAXIAL PARA CAMERA REF-4 MM DUPLO	MEGATRON	3.000	UNIDADE	490.000	1470.00
10196	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB	MULTILASER	10.000	UNIDADE	20.000	200.00
<i>Especificação : COM NO MÍNIMO 1,5 M</i>						
20796	BATERIA DE BIOS	ELGIN	20.000	UNIDADE	5.000	100.00

Planilha 1

20798	TRIPE PARA CÂMERA DIGITAL <i>Especificação : nível para alinhamento; manivela para aumenta altura, cabeça com nivelamento em 90° e giro em 180°; nivelador para nivelamento em 90° e giro em 189° com trava; montagem e desmontagem rápida.</i>	GREIKA	1.000	UNIDADE	360.000	360.00
20801	ADAPTADOR BENJAMIN T DE TOMADA	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	30.000	300.00
30938	NOTEBOOK. <i>Especificação : NOTEBOOK PROCESSADOR I5; COM MEMORIA RAM 8 GB; HD 1 TB; TELA DE 14.0 COM SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS.</i>	LENOVO	2.000	UNIDADE	8600.000	17200.00
30942	NOBREAK 800VA BIVOLT <i>Especificação : Especificação: nobreak II alta segurança e praticidade em um produto com design exclusivo. Fabricado em plástico ABS, possui a função DC Start, que possibilita ligar o nobreak mesmo na ausência de rede elétrica, possui um recarregador inteligente que preserva a vida útil da bateria. Modelo bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~. Potência Máxima: 800VA BIVOLT.</i>	TS-SHARA	10.000	UNIDADE	830.000	8300.00
30943	ROTEADOR 1200 MBPS <i>Especificação : ROTEADOR 1200 MBPS duas antenas de alto ganho com maior alcance e cobertura de roteadores comuns. Compatível com os principais provedores de internet disponíveis. Fácil instalação e configuração. Possui 4 portas LAN RJ45 para conectar Desktops ou outros equipamentos via cabo, SWUITH 8 portas RJ45 de auto-negociação 10/100Mbps, suporta auto MDI / MDIX, Tecnologia de Ethernet Verde economiza até 70% de energia, Controle de fluxo IEEE 802.3x fornece transferência de dados confiável.</i>	TP-LINK	2.000	UNIDADE	480.000	960.00
30946	SCANNER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE. <i>Especificação : Resolução ótica de 1200dpi e velocidade de digitalização de até 35 páginas por minuto, com pacote de softwares que facilitam e agilizam a edição e gerenciamento dos arquivos e com entrada USB para gravação dos arquivos digitalizados. Suporte dos sistemas operacionais, versões: Windows 10, 8.1 8,7 (SP1), Windows Server 2008 R2 (SP1) Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, USB, 1.1 GB Hard Drive</i>	BROTHER	1.000	UNIDADE	3700.000	3700.00
30947	ANT-VIRUS TOTAL SECURITY PARA 10 DISPOSITIVO	KASPERKAY	2.000	UNIDADE	300.000	600.00
30948	TECLADO USB. <i>Especificação : Teclado, interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo 105 Teclas padrão, sendo obrigatório "Ç".</i>	MIMAX	15.000	UNIDADE	45.000	675.00
30958	HD INTERNO 1TB	SEAGATE	3.000	UNIDADE	695.000	2085.00
30950	MOUSE. <i>Especificação : MOUSE DE 200 a 1.000 DPI.</i>	MIMAX	15.000	UNIDADE	20.000	300.00
30951	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	2.000	UNIDADE	1250.000	2500.00
30953	PENDRIVE 32 GB	KINGSTON	8.000	UNIDADE	60.000	480.00
30955	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA CÂMERA DIGITAL: <i>Especificação : capacidade de 128 GB.</i>	KINGSTON	2.000	UNIDADE	170.000	340.00
30956	MONITOR 18.5 POLEGADAS <i>Especificação : MONITOR 18.5 POLEGADAS</i>	BRAZIL-PC	5.000	UNIDADE	1450.000	7250.00
30959	MEMORIA 4 GB	PC YES	5.000	UNIDADE	270.000	1350.00

Planilha 1

30960	MEMORIA 8 GB	KINGSTON	5.000	UNIDADE	470.000	2350.00
30961	HD PARA NOTEBOOK 1 TB	SEAGATE	2.000	UNIDADE	980.000	1960.00
30964	RACK PARA SERVIDOR	NAZDA	2.000	UNIDADE	1440.000	2880.00
30966	GUIA PARA SERVIDOR RACK	NAZDA	1.000	UNIDADE	170.000	170.00
30967	FONTE ATX 300W HS	BRAZIL-PC	6.000	UNIDADE	190.000	1140.00
30968	FONTE ATX 600W HS	BRAZIL-PC	5.000	UNIDADE	800.000	4000.00
31085	CARTUCHO TONER TN720 TN750	PREMIUM	30.000	UNIDADE	270.000	8100.00
30971	TAMPA CEGA PARA SERVIDOR RACK	M. CONNECT	3.000	UNIDADE	330.000	990.00
31088	BALUN MULTI HD CÂMERAS 4K ULTRA HD VB 501 P	INTELBRAS	50.000	UNIDADE	180.000	9000.00
31089	CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALUNS VBOX 1100	INTELBRAS	12.000	UNIDADE	100.000	1200.00
31090	POWER CONVERSOR VIDEO BALUN 16CH VB 3016 WP FULHD	INTELBRAS	2.000	UNIDADE	3700.000	7400.00
31091	TOMADA ARIA RJ45 CAT6 COM PLACA	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	42.000	420.00
31092	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR3	KINGSTON	5.000	UNIDADE	280.000	1400.00
31093	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR4	KINGSTON	5.000	UNIDADE	360.000	1800.00
31094	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR3	KINGSTON	5.000	UNIDADE	470.000	2350.00
31095	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR4	KINGSTON	5.000	UNIDADE	580.000	2900.00
31100	COOLER PROCESSADOR	INTEL	10.000	UNIDADE	100.000	1000.00

Especificação : INTEL E AMD

31101	PASTA TÉRMICA PRATA, SILVER PROCESSADOR COOLER POTE 20 GR	IMPLASTICA	5.000	UNIDADE	35.000	175.00
31102	CASE HD EXTERMO 2.5 NOTEBOOK USB 3.0	KABUM	5.000	UNIDADE	120.000	600.00
31103	CASE 3.5 PARA HD EXTERNO COMPUTADOR USB 2.0 PC DESKTOP	KNUP	3.000	UNIDADE	160.000	480.00
31104	BASE CARRINHO SUPORTE PARA GABINETE CPU AJUSTÁVEL RODINHAS	MULTILASER	15.000	UNIDADE	120.000	1800.00
31106	DISCO SÓLIDO SSD NVME 512 GB	NUME	2.000	UNIDADE	670.000	1340.00
31107	ADAPTADOR USB 3.0 REDE RJ45 ETHERNET GIGABIT 10/100/1000	TP-LINK	5.000	UNIDADE	160.000	800.00
31108	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJRTOR 1,5	NIGH	15.000	METRO	40.000	600.00
31109	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJETOR 3,00	NIGH	15.000	METRO	55.000	825.00
31110	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJETOR 5,00	NIGH	15.000	METRO	80.000	1200.00
31111	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1.20 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15.000	METRO	30.000	450.00
31112	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 3.00 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15.000	METRO	30.000	450.00
31113	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 5.00 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15.000	METRO	45.000	675.00
31114	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	3.000	UNIDADE	440.000	1320.00
31115	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	3.000	UNIDADE	1250.000	3750.00
31116	SWITCH 32 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	3.000	UNIDADE	3900.000	11700.00
31117	DVR 16 CANAIS MHDX 3016 FULL HD 1080P	INTELBRAS	2.000	UNIDADE	2250.000	4500.00
31119	DISCO RÍGIDO WD PURPLE 2-TB SATA 7200RPM	WD	3.000	UNIDADE	780.000	2340.00

Planilha 1

31120	DISCO RIGIDO WD PURPLE 4-TB SATA 7200RPM	WD	2.000	UNIDADE	1080.000	2160.00
31122	POWER BALUN HD 8000 08 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2.000	UNIDADE	1200.000	2400.00
31121	POWER BALUN HD 8000 16 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2.000	UNIDADE	1500.000	3000.00
31123	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E SOHOPLUS	SOHPLUS	3.000	UNIDADE	430.000	1290.00
31124	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT6E SOHOPLUS	SOHPLUS	3.000	UNIDADE	1050.000	3150.00
31125	PLACA DE REDE DUAL GIGABIT PCIE BROADCOM	BRORDCON	5.000	UNIDADE	330.000	1650.00
31126	PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI-E GIGABIT LAN RJ45 PARA PC	TP-LINK	8.000	UNIDADE	290.000	2320.00
31127	PLACA DE REDE PCI GIGABIT 10/100/1000	TP-LINK	8.000	UNIDADE	250.000	2000.00
31129	ALICATE ELETRICISTA DESCASCADOR DE FIOS AUTO AJUSTÁVEL	TRAMONTINA	2.000	UNIDADE	70.000	140.00
31130	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 30 MTS	FRONTEL	3.000	METRO	90.000	270.00
31131	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 50MTS	FRONTEL	3.000	METRO	140.000	420.00
31132	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL BATERIA BIP MD 200L	EXBOM EDA	2.000	UNIDADE	100.000	200.00
31133	ALICATE AMPERÍMETRO MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL MT87	PROFICIONAL	2.000	UNIDADE	170.000	340.00
31134	RELOGIO PONTO C/LEITOR BIOMETRICO PRISMA SF ADVR2 BIO E PROX C/SOFTWARE HOMOLOGA	ID CLASSE	2.000	UNIDADE	3000.000	6000.00
31135	ROLO BOBINA PAPEL PARA PONTO RELÓGIO	ALTO PAPER	200.000	UNIDADE	90.000	18000.00
31136	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT5E	FORTREK	1000.000	UNIDADE	3.500	3500.00
31137	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT6E	FORTREK	1000.000	UNIDADE	4.500	4500.00
31138	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT5E SOHO PLUS CAIXA 305M	FUOKAWA	5.000	CAIXA	1440.000	7200.00
31139	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT6E SOHO PLUS CAIXA 305M	FUOKAWA	4.000	CAIXA	2400.000	9600.00
31141	RACK GABINE PARA SERVIDOR 42US	NAZDA	2.000	UNIDADE	490.000	980.00
31145	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SA400S37/480G 480GB	KINGSTON	2.000	UNIDADE	680.000	1360.00
31146	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SEDC450R/960G 960GB	KINGSTON	2.000	UNIDADE	3950.000	7900.00
41230	IMPRESSORA DCP-1602 LASER	BROTHER	10.000	UNIDADE	1950.000	19500.00

Planilha 1

Memória 16MB Conexão USB 2.0 com alta velocidade Sistema Operacional Compatível Windows XP Home, Windows XP Professional, Windows XP Professional x64, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003, Windows Server 2003 x64, Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2 Mac OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Vidro do Scanner Capacidade de 1 folha por vez Tamanho CxL 300x216mm Capacidade na Bandeja de Papel Entrada: 150 folhas de papel comum com 80g/m² Saída: 50 folhas de papel comum com 80g/m² Tipo de Papel na Bandeja Papel Comum e Reciclado Tamanho de Papel na Bandeja (CxL) 148 a 216 | 148 a 355.6mm Gramatura 65 a 105 g/m² Largura da Cópia e Scanner Máximo 210mm Múltiplas Cópias Até 99 páginas Redução/Ampliação 25 a 400% (incrementos de 1%) Resolução da Cópia 600 x 600dpi, Tempo da Primeira Cópia Aproximadamente 16 segundos Scanner Colorido Sim Compatibilidade do Scanner TWAIN: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, MAC OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x WIA: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, ICA: OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Resolução do Scanner Interpolada: 19200x19200dpi, Óptica: 600x1200dpi Resolução da Impressão 2400x600dpi (tecnologia HQ1200) Velocidade de Impressão 20 páginas por minuto A4 Tempo da Primeira Impressão Aproximadamente 10 segundos Consumo de Energia Pronto: 40W Sono Profundo: 0,8W Desligado: 0,28W

41231	TONNER TN1060	BROTHER	110.000	UNIDADE	280.000	30800.00
41232	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP-15652DN.	BROTHER	2.000	UNIDADE	6300.000	12600.00
31149	ROLO FUSOR IMPRESSORA BROTHER	EVOLUTION	10.000	UNIDADE	260.000	2600.00
31154	BATERIA D-3400 EM-ELI4A	NIKON	2.000	UNIDADE	250.000	500.00
31155	DR720 UNIDADE DE CILINDRO	EVOLUTION	8.000	UNIDADE	290.000	2320.00
31156	UNIDADE FUSORA COMPLETO PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	5.000	UNIDADE	1250.000	6250.00
31157	FONTE PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	10.000	UNIDADE	1600.000	16000.00
31158	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	4.000	UNIDADE	1100.000	4400.00
31160	PELICULA FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER	EVOLUTION	5.000	UNIDADE	260.000	1300.00
31161	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA BROTHER	EVOLUTION	8.000	UNIDADE	230.000	1840.00
31163	PLACA MÃE LGA 1200 PARA PROCESSADOR I3,I5 E I7	ASUS	5.000	UNIDADE	1500.000	7500.00
31168	PLACA DE VÍDEO DDR3 2GB 64BIT	PCI-EXPRESSO	3.000	UNIDADE	750.000	2250.00
31169	ADAPTADOR REDE USB 3.0 RJ45 ETHERNET GIGABIT 10 100 1000	MULTILASER	8.000	UNIDADE	160.000	1280.00
31174	ADAPTADOR EMENDA RJ45 PARA INTERNET CAT7/6/5E	VINIK	50.000	UNIDADE	45.000	2250.00
31179	PATCH CORD CABO DE REDE CAT6 0,30M CAT 6-UTP RJ45	SECCON	50.000	UNIDADE	70.000	3500.00
31180	PATCH CORD CABO DE REDE CAT5 0,30M CAT 5-UTP RJ45	SECCON	50.000	UNIDADE	55.000	2750.00
31181	ALICATE DE CRIMPAR EZ RJ45 DE PASSAGEM CAT6 E CAT5	SECCON	2.000	UNIDADE	90.000	180.00
31182	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 10MM INFORMÁTICA 5MTS	FRONTEL	25.000	UNIDADE	50.000	1250.00
31183	TESTADOR PROFISSIONAL DIGITAL PARA CABO DE REDE KD-8028	HIKARI	1.000	UNIDADE	340.000	340.00
31184	PAR CONVERSOR MIDIA GIGABIT A+B HTB-GS-03	NETINK	5.000	UNIDADE	380.000	1900.00
31185	KIT JOGO MALETA CAIXA DE FERRAMENTAS 142 PEÇAS	ESPARTAC	1.000	JOGO	190.000	190.00

Planilha 1

31186	CABO HDMI 2.1 3 METROS 4K 144HZ 8K 120HZ	ELGIN	10.000	UNIDADE	160.000	1600.00
31189	CHAVEADOR KVM USB SWITCH 4 PORTAS 4PCS VGA/KIT C/4 CABOS KVM	LOTUS	2.000	UNIDADE	130.000	260.00
31192	ALICATE FERRAMENTA DE TERMINAÇÃO IDC 110 PUNCH DOWN	IMPACTO	2.000	UNIDADE	100.000	200.00
31193	RÉGUA 12 TOMADAS RACK 19 POLEGADAS (EMBTIR) 110/220V	FIOLUX	10.000	UNIDADE	130.000	1300.00
31194	FONTE CHAVEADA 12V 50A 600W BIVOLT P/ CÂMERA CFTV	DONON	3.000	UNIDADE	150.000	450.00
31196	KIT LOCALIZADOR DE CABOS ZUMBIDOR C/ ESTOJO + TESTADOR	SPEEDLAN	2.000	KIT	250.000	500.00
31197	IDENTIFICADOR DE CABOS REDE LAN ANILHAS KIT C/ 1000 UNIDADES	TELECON	3.000	KIT	350.000	1050.00
31199	BATERIA 12V 9AH SELADA CENTRAL ALARME NOBREAK	ELGIN	10.000	UNIDADE	150.000	1500.00
31201	REPETIDOR SINAL ROTEADOR WI-FI WIRELESS 1200 MBPS 2 ANTENAS	TP-LINK	3.000	UNIDADE	380.000	1140.00
31202	CÂMERA MULTI HD 2 MEGAS 20M VHD 1220 FULL COLOR	INTELBRAS	20.000	UNIDADE	530.000	10600.00
31204	SERVIÇO DE LIMPEZA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	SERVIÇO	20.000	SERVIÇO	250.000	5000.00
31205	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	SERVIÇO	15.000	SERVIÇO	250.000	3750.00
31207	SERVIÇO DE LIMPEZA DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	SERVIÇO	15.000	SERVIÇO	100.000	1500.00
31210	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	SERVIÇO	20.000	SERVIÇO	120.000	2400.00
31212	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CÂMERAS E CFTV	SERVIÇO	15.000	SERVIÇO	270.000	4050.00
31213	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS DE CÂMERAS E CFTV	SERVIÇO	15.000	SERVIÇO	150.000	2250.00
31214	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SCANNER	SERVIÇO	5.000	SERVIÇO	200.000	1000.00
31215	MICRO COMPUTADOR COMPLETO,	BRAZIL-PC	5.000	UNIDADE	6200.000	31000.00

Especificação : COMPUTADOR, DESKTOP PROCESSADOR CORE I5, MEMORIA 8GB, MONITOR 18.5 1TB PLACA DE VÍDEO 1GB-128 BITS,HD SSD 480 GB, COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM, COM PACOTE OFFICE 2013 INSTALADO(WORD, EXCEL, POWERPOINT, ONENOTE, OUTLOOK.

41233	GABINETE PARA PC COMPUTADOR ATX USB FRONTAL COM FONTE 200W	BRAZIL-PC	5.000	UNIDADE	350.000	1750.00
					Total :	405215.00
		Condições de pagamento : AVISTA				
		Prazo de entrega : 15 DIAS				
		Validade da proposta : 60 dias.				
		Valor por extenso : QUATROCENTOS E CINCO MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS				

Data : 3/9/2022

D. G. SPERN
EIRELI:0425399500
0153

Assinado de forma digital por D.
G. SPERN EIRELI:04253995000153
Dados: 2022.03.09 10:41:34
-03'00'

carimbo e assinatura



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

24 de fevereiro de 2022 12:39

Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_030215_INFOPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_
LTDA.xls
34K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

24 de fevereiro de 2022 12:39

Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_030215_INFOPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_LTDA.xls
34K

Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

10 de março de 2022 09:52

Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Segue em anexo orçamento solicitado.

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 13:39

Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_030215_INFOPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_LTDA
(1).xls
51K



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_030215_INFOPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_LTDA
(1).pdf
195K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220224001	
Câmara Municipal de Vitória do Xingu RESPONSÁVEL : NOME: ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES	
PROPONENTE : NOME: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA ENDEREÇO : AV DJALMA DUTRA, nº1918, SALA B BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 22.980.346/0001-36	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 24 de Fevereiro de 2022

ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10173	TONNER ORIGINAL 285 A	HP	10.000	UNIDADE	430.000	4300.00
10195	CABO COAXIAL PARA CAMERA REF-4 MM DUPLO	ELGIN	3.000	UNIDADE	480.000	1440.00
10196	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB	ELGIN	10.000	UNIDADE	25.000	250.00
<i>Especificação : COM NO MÍNIMO 1,5 M</i>						
20796	BATERIA DE BIOS	LITHIUM	20.000	UNIDADE	4.000	80.00

Planilha 1

20798	TRIPE PARA CÂMERA DIGITAL <i>Especificação : nível para alinhamento; manivela para aumenta altura, cabeça com nivelamento em 90° e giro em 180°; nivelador para nivelamento em 90° e giro em 189° com trava; montagem e desmontagem rápida.</i>	LUUK YOUNG	1.000	UNIDADE	385.000	385.00
20801	ADAPTADOR BENJAMIN T DE TOMADA	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	36.000	360.00
30938	NOTEBOOK. <i>Especificação : NOTEBOOK PROCESSADOR 15; COM MEMORIA RAM 8 GB; HD 1 TB; TELA DE 14.0 COM SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS.</i>	SAMSUNG	2.000	UNIDADE	8460.000	16920.00
30942	NOBREAK 800VA BIVOLT <i>Especificação : Especificação: nobreak II alta segurança e praticidade em um produto com design exclusivo. Fabricado em plástico ABS, possui a função DC Start, que possibilita ligar o nobreak mesmo na ausência de rede elétrica, possui um recarregador inteligente que preserva a vida útil da bateria. Modelo bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~. Potência Máxima: 800VA BIVOLT.</i>	SMS	10.000	UNIDADE	870.000	8700.00
30943	ROTEADOR 1200 MBPS <i>Especificação : ROTEADOR 1200 MBPS duas antenas de alto ganho com maior alcance e cobertura de roteadores comuns. Compatível com os principais provedores de internet disponíveis. Fácil instalação e configuração. Possui 4 portas LAN RJ45 para conectar Desktops ou outros equipamentos via cabo, SWUITH 8 portas RJ45 de auto-negociação 10/100Mbps, suporta auto MDI / MDIX, Tecnologia de Ethernet Verde economiza até 70% de energia, Controle de fluxo IEEE 802.3x fornece transferência de dados confiável.</i>	D-LINK	2.000	UNIDADE	495.000	990.00
30946	SCANNER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE. <i>Especificação : Resolução ótica de 1200dpi e velocidade de digitalização de até 35 páginas por minuto, com pacote de softwares que facilitam e agilizam a edição e gerenciamento dos arquivos e com entrada USB para gravação dos arquivos digitalizados. Suporte dos sistemas operacionais, versões: Windows 10, 8.1 8,7 (SP1), Windows Server 2008 R2 (SP1) Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, USB, 1.1 GB Hard Drive</i>	EPSON	1.000	UNIDADE	3650.000	3650.00
30947	ANT-VIRUS TOTAL SECURITY PARA 10 DISPOSITIVO	KASPERKAI	2.000	UNIDADE	310.000	620.00
30948	TECLADO USB. <i>Especificação : Teclado, interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo 105 Teclas padrão, sendo obrigatório "Ç".</i>	MULTILASER	15.000	UNIDADE	40.000	600.00
30958	HD INTERNO 1TB	WD	3.000	UNIDADE	690.000	2070.00
30950	MOUSE. <i>Especificação : MOUSE DE 200 a 1.000 DPI.</i>	MULTILASER	15.000	UNIDADE	23.000	345.00
30951	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS	D-LINK	2.000	UNIDADE	1300.000	2600.00
30953	PENDRIVE 32 GB	MULTILASER	8.000	UNIDADE	55.000	440.00
30955	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA CÂMERA DIGITAL: <i>Especificação : capacidade de 128 GB.</i>	KINGSTON	2.000	UNIDADE	190.000	380.00
30956	MONITOR 18.5 POLEGADAS <i>Especificação : MONITOR 18.5 POLEGADAS</i>	AOC	5.000	UNIDADE	1430.000	7150.00
30959	MEMORIA 4 GB	MULTILASER	5.000	UNIDADE	260.000	1300.00

Planilha 1

30960	MEMORIA 8 GB	MULTILASER	5.000	UNIDADE	465.000	2325.00
30961	HD PARA NOTEBOOK 1 TB	KINGSTON	2.000	UNIDADE	970.000	1940.00
30964	RACK PARA SERVIDOR	NAZDA	2.000	UNIDADE	1395.000	2790.00
30966	GUIA PARA SERVIDOR RACK	NAZDA	1.000	UNIDADE	160.000	160.00
30967	FONTE ATX 300W HS	KNUP	6.000	UNIDADE	185.000	1110.00
30968	FONTE ATX 600W HS	KNUP	5.000	UNIDADE	860.000	4300.00
31085	CARTUCHO TONER TN720 TN750	CARTRINDGE	30.000	UNIDADE	255.000	7650.00
30971	TAMPA CEGA PARA SERVIDOR RACK	M. CONNECT	3.000	UNIDADE	320.000	960.00
31088	BALUN MULTI HD CÂMERAS 4K ULTRA HD VB 501 P	INTELBRAS	50.000	UNIDADE	175.000	8750.00
31089	CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALUNS VBOX 1100	INTELBRAS	12.000	UNIDADE	95.000	1140.00
31090	POWER CONVERSOR VIDEO BALUN 16CH VB 3016 WP FULHD	INTELBRAS	2.000	UNIDADE	3650.000	7300.00
31091	TOMADA ARIA RJ45 CAT6 COM PLACA	PEZZI	10.000	UNIDADE	40.000	400.00
31092	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR3	MULTILASER	5.000	UNIDADE	260.000	1300.00
31093	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR4	MULTILASER	5.000	UNIDADE	345.000	1725.00
31094	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR3	MULTILASER	5.000	UNIDADE	430.000	2150.00
31095	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR4	MULTILASER	5.000	UNIDADE	595.000	2975.00
31100	COOLER PROCESSADOR	INTEL	10.000	UNIDADE	96.000	960.00

Especificação : INTEL E AMD

31101	PASTA TÉRMICA PRATA, SILVER PROCESSADOR COOLER POTE 20 GR	IMPLASTICA	5.000	UNIDADE	40.000	200.00
31102	CASE HD EXTERMO 2.5 NOTEBOOK USB 3.0	KABUM	5.000	UNIDADE	128.000	640.00
31103	CASE 3.5 PARA HD EXTERNO COMPUTADOR USB 2.0 PC DESKTOP	KNUP	3.000	UNIDADE	155.000	465.00
31104	BASE CARRINHO SUPORTE PARA GABINETE CPU AJUSTÁVEL RODINHAS	MULTILASER	15.000	UNIDADE	115.000	1725.00
31106	DISCO SÓLIDO SSD NVME 512 GB	NUME	2.000	UNIDADE	675.000	1350.00
31107	ADAPTADOR USB 3.0 REDE RJ45 ETHERNET GIGABIT 10/100/1000	MULTILASER	5.000	UNIDADE	155.000	775.00
31108	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJRTOR 1,5	ELGIN	15.000	METRO	55.000	825.00
31109	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJETOR 3,00	ELGIN	15.000	METRO	66.000	990.00
31110	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJETOR 5,00	ELGIN	15.000	METRO	84.500	1267.50
31111	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1.20 METROS PC FONTES MONITORES	ELGIN	15.000	METRO	33.600	504.00
31112	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 3.00 METROS PC FONTES MONITORES	ELGIN	15.000	METRO	46.000	690.00
31113	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 5.00 METROS PC FONTES MONITORES	ELGIN	15.000	METRO	58.500	877.50
31114	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D-LINK	3.000	UNIDADE	1360.000	4080.00
31115	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D-LINK	3.000	UNIDADE	3960.000	11880.00
31116	SWITCH 32 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D-LINK	3.000	UNIDADE	2265.000	6795.00
31117	DVR 16 CANAIS MHDX 3016 FULL HD 1080P	INTELBRAS	2.000	UNIDADE	797.000	1594.00
31119	DISCO RÍGIDO WD PURPLE 2-TB SATA 7200RPM	WD	3.000	UNIDADE	870.000	2610.00

Planilha 1

31120	DISCO RIGIDO WD PURPLE 4-TB SATA 7200RPM	WD	2.000	UNIDADE	1234.000	2468.00
31122	POWER BALUN HD 8000 08 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2.000	UNIDADE	1250.000	2500.00
31121	POWER BALUN HD 8000 16 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2.000	UNIDADE	1650.000	3300.00
31123	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E SOHOPLUS	SOHPLUS	3.000	UNIDADE	435.000	1305.00
31124	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT6E SOHOPLUS	SOHPLUS	3.000	UNIDADE	1000.000	3000.00
31125	PLACA DE REDE DUAL GIGABIT PCIE BROADCOM	BROADCON	5.000	UNIDADE	320.000	1600.00
31126	PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI-E GIGABIT LAN RJ45 PARA PC	D-LINK	8.000	UNIDADE	289.000	2312.00
31127	PLACA DE REDE PCI GIGABIT 10/100/1000	D-LINK	8.000	UNIDADE	245.000	1960.00
31129	ALICATE ELETRICISTA DESCASCADOR DE FIOS AUTO AJUSTÁVEL	TRAMONTINA	2.000	UNIDADE	23.000	46.00
31130	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 30 MTS	FRONTEL	3.000	METRO	89.000	267.00
31131	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 50MTS	FRONTEL	3.000	METRO	145.000	435.00
31132	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL BATERIA BIP MD 200L	EXBOM	2.000	UNIDADE	98.000	196.00
31133	ALICATE AMPERÍMETRO MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL MT87	EDA	2.000	UNIDADE	165.000	330.00
31134	RELOGIO PONTO C/LEITOR BIOMETRICO PRISMA SF ADVR2 BIO E PROX C/SOFTWARE HOMOLOGA	ID CLASSE	2.000	UNIDADE	3050.000	6100.00
31135	ROLO BOBINA PAPEL PARA PONTO RELÓGIO	AUTO PAPEL	200.000	UNIDADE	96.000	19200.00
31136	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT5E	SOHO PLUS	1000.000	UNIDADE	3.000	3000.00
31137	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT6E	SOHO PLUS	1000.000	UNIDADE	4.300	4300.00
31138	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT5E SOHO PLUS CAIXA 305M	FURUKAWA	5.000	CAIXA	1478.000	7390.00
31139	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT6E SOHO PLUS CAIXA 305M	FURUKAWA	4.000	CAIXA	2520.000	10080.00
31141	RACK GABINE PARA SERVIDOR 42US	NAZDA	2.000	UNIDADE	495.000	990.00
31145	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SA400S37/480G 480GB	KINGSTON	2.000	UNIDADE	690.000	1380.00
31146	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SEDC450R/960G 960GB	KINGSTON	2.000	UNIDADE	3900.000	7800.00
41230	IMPRESSORA DCP-1602 LASER	BROTHER	10.000	UNIDADE	1930.000	19300.00

Planilha 1

Memória 16MB Conexão USB 2.0 com alta velocidade Sistema Operacional Compatível Windows XP Home, Windows XP Professional, Windows XP Professional x64, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003, Windows Server 2003 x64, Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2 Mac OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Vidro do Scanner Capacidade de 1 folha por vez Tamanho CxL 300x216mm Capacidade na Bandeja de Papel Entrada: 150 folhas de papel comum com 80g/m² Saída: 50 folhas de papel comum com 80g/m² Tipo de Papel na Bandeja Papel Comum e Reciclado Tamanho de Papel na Bandeja (CxL) 148 a 216 | 148 a 355.6mm Gramatura 65 a 105 g/m² Largura da Cópia e Scanner Máximo 210mm Múltiplas Cópias Até 99 páginas Redução/Ampliação 25 a 400% (incrementos de 1%) Resolução da Cópia 600 x 600dpi, Tempo da Primeira Cópia Aproximadamente 16 segundos Scanner Colorido Sim Compatibilidade do Scanner TWAIN: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, MAC OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x WIA: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, ICA: OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Resolução do Scanner Interpolada: 19200x19200dpi, Óptica: 600x1200dpi Resolução da Impressão 2400x600dpi (tecnologia HQ1200) Velocidade de Impressão 20 páginas por minuto A4 Tempo da Primeira Impressão Aproximadamente 10 segundos Consumo de Energia Pronto: 40W Sono Profundo: 0,8W Desligado: 0,28W

41231	TONNER TN1060	BROTHER	110.000	UNIDADE	275.000	30250.00
41232	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP-15652DN.	BROTHER	2.000	UNIDADE	6250.000	12500.00
31149	ROLO FUSOR IMPRESSORA BROTHER	KATUN	10.000	UNIDADE	250.000	2500.00
31154	BATERIA D-3400 EM-ELI4A	NIKON	2.000	UNIDADE	235.000	470.00
31155	DR720 UNIDADE DE CILINDRO	PREMIUM	8.000	UNIDADE	286.000	2288.00
31156	UNIDADE FUSORA COMPLETO PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	5.000	UNIDADE	1230.000	6150.00
31157	FONTE PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	10.000	UNIDADE	1598.000	15980.00
31158	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	4.000	UNIDADE	1150.000	4600.00
31160	PELICULA FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER	KATUN	5.000	UNIDADE	280.000	1400.00
31161	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA BROTHER	KATUN	8.000	UNIDADE	260.000	2080.00
31163	PLACA MÃE LGA 1200 PARA PROCESSADOR I3,I5 E I7	ASUS	5.000	UNIDADE	1630.000	8150.00
31168	PLACA DE VÍDEO DDR3 2GB 64BIT	PCI EXPRESSO	3.000	UNIDADE	730.000	2190.00
31169	ADAPTADOR REDE USB 3.0 RJ45 ETHERNET GIGABIT 10 100 1000	LTOMEX	8.000	UNIDADE	150.000	1200.00
31174	ADAPTADOR EMENDA RJ45 PARA INTERNET CAT7/6/5E	MULTILASER	50.000	UNIDADE	40.000	2000.00
31179	PATCH CORD CABO DE REDE CAT6 0,30M CAT 6-UTP RJ45	VINIK	50.000	UNIDADE	73.000	3650.00
31180	PATCH CORD CABO DE REDE CAT5 0,30M CAT 5-UTP RJ45	SECCON	50.000	UNIDADE	52.500	2625.00
31181	ALICATE DE CRIMPAR EZ RJ45 DE PASSAGEM CAT6 E CAT5	SECCON	2.000	UNIDADE	84.000	168.00
31182	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 10MM INFORMÁTICA 5MTS	SECCON	25.000	UNIDADE	45.800	1145.00
31183	TESTADOR PROFISSIONAL DIGITAL PARA CABO DE REDE KD-8028	NOYafa	1.000	UNIDADE	360.000	360.00
31184	PAR CONVERSOR MIDIA GIGABIT A+B HTB-GS-03	NETLINK	5.000	UNIDADE	395.000	1975.00
31185	KIT JOGO MALETA CAIXA DE FERRAMENTAS 142 PEÇAS	HAMNER	1.000	JOGO	210.000	210.00

Planilha 1

31186	CABO HDMI 2.1 3 METROS 4K 144HZ 8K 120HZ	MULTILASER	10.000	UNIDADE	175.000	1750.00
31189	CHAVEADOR KVM USB SWITCH 4 PORTAS 4PCS VGA/KIT C/4 CABOS KVM	LOTUS	2.000	UNIDADE	145.000	290.00
31192	ALICATE FERRAMENTA DE TERMINAÇÃO IDC 110 PUNCH DOWN	IMPACTO	2.000	UNIDADE	96.000	192.00
31193	RÉGUA 12 TOMADAS RACK 19 POLEGADAS (EMBTIR) 110/220V	FILOLUX	10.000	UNIDADE	127.000	1270.00
31194	FONTE CHAVEADA 12V 50A 600W BIVOLT P/ CÂMERA CFTV	DONON	3.000	UNIDADE	143.500	430.50
31196	KIT LOCALIZADOR DE CABOS ZUMBIDOR C/ ESTOJO + TESTADOR	PEEDLAN	2.000	KIT	235.000	470.00
31197	IDENTIFICADOR DE CABOS REDE LAN ANILHAS KIT C/ 1000 UNIDADES	MCONNECT	3.000	KIT	365.000	1095.00
31199	BATERIA 12V 9AH SELADA CENTRAL ALARME NOBREAK	ELGIN	10.000	UNIDADE	168.000	1680.00
31201	REPETIDOR SINAL ROTEADOR WI-FI WIRELESS 1200 MBPS 2 ANTENAS	TP-LINK	3.000	UNIDADE	415.000	1245.00
31202	CÂMERA MULTI HD 2 MEGAS 20M VHD 1220 FULL COLOR	INTELBRAS	20.000	UNIDADE	545.000	10900.00
31204	SERVIÇO DE LIMPEZA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	SERVIÇOS	20.000	SERVIÇO	265.000	5300.00
31205	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	SERVIÇOS	15.000	SERVIÇO	240.000	3600.00
31207	SERVIÇO DE LIMPEZA DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	SERVIÇOS	15.000	SERVIÇO	98.000	1470.00
31210	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	SERVIÇOS	20.000	SERVIÇO	110.000	2200.00
31212	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CÂMERAS E CFTV	SERVIÇOS	15.000	SERVIÇO	255.000	3825.00
31213	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS DE CÂMERAS E CFTV	SERVIÇOS	15.000	SERVIÇO	190.000	2850.00
31214	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SCANNER	SERVIÇOS	5.000	SERVIÇO	230.000	1150.00
31215	MICRO COMPUTADOR COMPLETO,	BRAZIL- PC	5.000	UNIDADE	6460.000	32300.00

Especificação : COMPUTADOR, DESKTOP PROCESSADOR CORE I5, MEMORIA 8GB, MONITOR 18.5 1TB PLACA DE VIDEO 1GB-128 BITS,HD SSD 480 GB, COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM, COM PACOTE OFFICE 2013 INSTALADO(WORD, EXCEL, POWERPOINT, ONENOTE, OUTLOOK.

41233	GABINETE PARA PC COMPUTADOR ATX USB FRONTAL COM FONTE 200W	BRAZIL- PC	5.000	UNIDADE	395.000	1975.00
Total :					412925.50	

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	15 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUATROCENTOS E DOZE MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Data : 3/9/2022

INFOPRINT COM. DE
MAT. DE INFORMÁTICA
LTDA:22980346000136

Assinado de forma digital
por INFOPRINT COM. DE
MAT. DE INFORMÁTICA
LTDA:22980346000136
Dados: 2022.03.09
15:52:21 -03'00'



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

24 de fevereiro de 2022 12:41

Para: jrcomercial.contratos@gmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA



pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_040284_JR_COM_E_REPRES_COMERCIAIS_LTDA.xls
34K



CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº20220224001 (MATERIAL E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA)

2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

24 de fevereiro de 2022 12:41

Para: jrcomercial.contratos@gmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatório para a Câmara Municipal de Vitória do Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo, nos encaminha assinada, carimbada e com data de validade.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vitória do Xingú - PA

**pa02e_Vitoria_do_Xingu_20220224001_040284_JR_COM_E_REPRES_COMERCIAIS_LTDA.xls**
34K

ALIADA AO SEU BEM ESTAR <jrcomercial.contratos@gmail.com>

17 de março de 2022 16:37

Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Atenciosamente,

DIMAS JUNIOR
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 31.552.803.0001-82
FONE: (94) 98402-7495

**XINGU ORÇAMENTO.pdf**
600K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220224001

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES

PROPONENTE :

NOME: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA

ENDEREÇO : R VINTE E SETE DE MARCO, Nº237, SALA 01

BAIRRO : VELHA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 31.552.803/0001-82

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 24 de Fevereiro de 2022
ANARA MARIA DAS GRAÇAS PIRES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10173	TONNER ORIGINAL 285 A	HP	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
10195	CABO COAXIAL PARA CAMERA REF-4 MM DUPLO	CONDUTTI	3,000	UNIDADE	680,000	2040,00
10196	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB	EXBOM	10,000	UNIDADE	32,000	320,00
Especificação : COM NO MÍNIMO 1,5 M						
20796	BATERIA DE BIOS	LITHIUM	20,000	UNIDADE	4,200	84,00
20798	TRIPE PARA CÂMERA DIGITAL	CANON	1,000	UNIDADE	410,000	410,00
Especificação : nível para alinhamento; manivela para aumenta altura, cabeça com nivelamento em 90º e giro em 180º; nivelador para nivelamento em 90º e giro em 189º com trava; montagem e desmontagem rápida.						
20801	ADAPTADOR BENJAMIN T DE TOMADA	MIMA PLAST	10,000	UNIDADE	24,900	249,00
30938	NOTEBOOK.	SAMSUNG	2,000	UNIDADE	8799,000	17598,00
Especificação : NOTEBOOK PROCESSADOR 15; COM MEMORIA RAM 8 GB; HD 1 TB; TELA DE 14.0 COM SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS.						
30942	NOBREAK 800VA BIOVOLT	SMS	10,000	UNIDADE	889,290	8892,90

Aliado ao seu bem estar

✉ jrcomercial.contratos@gmail.com ☎ 3321-1070 ☎ 98402-7495

CNPJ 31.552.803.0001-82

Especificação : Especificação: nobreak II alia segurança e praticidade em um produto com design exclusivo. Fabricado em plástico ABS, possui a função DC Start, que possibilita ligar o nobreak mesmo na ausência de rede elétrica, possui um recarregador inteligente que preserva a vida útil da bateria. Modelo bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~. Potência Máxima: 800VA BIVOLT.

30943	ROTEADOR 1200 MBPS	INTELBRAS	2,000	UNIDADE	529,900	1059,80
Especificação : ROTEADOR 1200 MBPS duas antenas de alto ganho com maior alcance e cobertura de roteadores comuns. Compatível com os principais provedores de internet disponíveis. Fácil instalação e configuração. Possui 4 portas LAN RJ45 para conectar Desktops ou outros equipamentos via cabo, SWUITH 8 portas RJ45 de auto-negociação 10/100Mbps, suporta auto MDI / MDIX, Tecnologia de Ethernet Verde economiza até 70% de energia, Controle de fluxo IEEE 802.3x fornece transferência de dados confiável.						
30946	SCANNER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE.	KODAK	1,000	UNIDADE	3820,600	3820,60
Especificação : Resolução ótica de 1200dpi e velocidade de digitalização de até 35 páginas por minuto, com pacote de softwares que facilitam e agilizam a edição e gerenciamento dos arquivos e com entrada USB para gravação dos arquivos digitalizados. Suporte dos sistemas operacionais, versões: Windows 10, 8.1 8,7 (SP1), Windows Server 2008 R2 (SP1) Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, USB,1.1 GB Hard Drive						
30947	ANT-VIRUS TOTAL SECURITY PARA 10 DISPOSITIVO	KASPERKAI	2,000	UNIDADE	314,990	629,98
30948	TECLADO USB.	MULTILASER	15,000	UNIDADE	44,990	674,85
Especificação : Teclado, interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo 105 Teclas padrão, sendo obrigatório "Ç".						
30958	HD INTERNO 1TB	SEAGATE	3,000	UNIDADE	699,990	2099,97
30950	MOUSE.	LOGITECH	15,000	UNIDADE	27,150	407,25
Especificação : MOUSE DE 200 a 1.000 DPI.						
30951	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS	TP LINK	2,000	UNIDADE	1354,990	2709,98
30953	PENDRIVE 32 GB	NETAC	8,000	UNIDADE	59,850	478,80
30955	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA CÂMERA DIGITAL.	SAMSUNG	2,000	UNIDADE	207,710	415,42
Especificação : capacidade de 128 GB.						
30956	MONITOR 18.5 POLEGADAS	PHILIPS	5,000	UNIDADE	1449,500	7247,50
Especificação : MONITOR 18.5 POLEGADAS						
30959	MEMORIA 4 GB	KINGSTON	5,000	UNIDADE	272,100	1360,50
30960	MEMORIA 8 GB	KINGSTON	5,000	UNIDADE	480,990	2404,95
30961	HD PARA NOTEBOOK 1 TB	SANDISK	2,000	UNIDADE	999,900	1999,80
30964	RACK PARA SERVIDOR	DELL	2,000	UNIDADE	1416,450	2832,90
30966	GUIA PARA SERVIDOR RACK	DELL	1,000	UNIDADE	183,290	183,29
30967	FONTE ATX 300W HS	SEASONIC	6,000	UNIDADE	185,500	1113,00
30968	FONTE ATX 600W HS	SEASONIC	5,000	UNIDADE	875,300	4376,50
31085	CARTUCHO TONER TN720 TN750	CARTRINDGE	30,000	UNIDADE	264,910	7947,30
30971	TAMPA CEGA PARA SERVIDOR RACK	TELECOM	3,000	UNIDADE	340,990	1022,97

31088	BALUN MULTI HD CÂMERAS 4K ULTRA HD VB 501 P	INTELBRAS	50,000	UNIDADE	183,190	9159,50
31089	CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALUNS VBOX 1100	IN BOX	12,000	UNIDADE	150,000	1800,00
31090	POWER CONVERSOR VIDEO BALUN 16CH VB 3016 WP FULHD	INTELBRAS	2,000	UNIDADE	3738,500	7477,00
31091	TOMADA ARIA RJ45 CAT6 COM PLACA	PEZZI	10,000	UNIDADE	44,900	449,00
31092	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR3	SMART	5,000	UNIDADE	271,940	1359,70
31093	MEMÓRIA RAM PARA PC 4GB DDR4	SMART	5,000	UNIDADE	355,000	1775,00
31094	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR3	SMART	5,000	UNIDADE	439,990	2199,95
31095	MEMÓRIA RAM PARA PC 8GB DDR4	SMART	5,000	UNIDADE	615,270	3076,35
31100	COOLER PROCESSADOR	INTELBRAS	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00

Especificação : INTEL E AMD

31101	PASTA TÉRMICA PRATA, SILVER PROCESSADOR COOLER POTE 20 GR	TAPCAMP	5,000	UNIDADE	44,990	224,95
31102	CASE HD EXTERMO 2.5 NOTEBOOK USB 3.0	INFOKIT	5,000	UNIDADE	130,500	652,50
31103	CASE 3.5 PARA HD EXTERNO COMPUTADOR USB 2.0 PC DESKTOP	MULTILASER	3,000	UNIDADE	159,800	479,40
31104	BASE CARRINHO SUPORTE PARA GABINETE CPU AJUSTÁVEL RODINHAS	WEB OFFICE	15,000	UNIDADE	149,000	2235,00
31106	DISCO SÓLIDO SSD NVME 512 GB	KING SPEC	2,000	UNIDADE	687,980	1375,96
31107	ADAPTADOR USB 3.0 REDE RJ45 ETHERNET GIGABIT 10/100/1000	EDUP	5,000	UNIDADE	159,160	795,80
31108	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJRTOR 1,5	DELL	15,000	METRO	55,990	839,85
31109	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJRTOR 3,00	DELL	15,000	METRO	70,950	1064,25
31110	CABO VGA/VGA PARA MONITOR LCD PC TV LED PROJRTOR 5,00	DELL	15,000	METRO	86,000	1290,00
31111	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1.20 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15,000	METRO	35,000	525,00
31112	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 3.00 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15,000	METRO	50,000	750,00
31113	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 5.00 METROS PC FONTES MONITORES	MD9	15,000	METRO	61,000	915,00
31114	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D LINK	3,000	UNIDADE	1400,000	4200,00
31115	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D LINK	3,000	UNIDADE	3989,000	11967,00
31116	SWITCH 32 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	D LINK	3,000	UNIDADE	2300,000	6900,00
31117	DVR 16 CANAIS MHDX 3016 FULL HD 1080P	INTELBRAS	2,000	UNIDADE	1700,000	3400,00
31119	DISCO RÍGIDO WD PURPLE 2-TB SATA 7200RPM	INTELBRAS	3,000	UNIDADE	885,000	2655,00
31120	DISCO RÍGIDO WD PURPLE 4-TB SATA 7200RPM	INTELBRAS	2,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
31122	POWER BALUN HD 8000 08 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2,000	UNIDADE	1260,000	2520,00
31121	POWER BALUN HD 8000 16 CH 19 POLEGADAS FULL HD	BALUN	2,000	UNIDADE	1680,990	3361,98
31123	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E SOHOPLUS	SOHOPLUS	3,000	UNIDADE	445,200	1335,60
31124	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT6E SOHOPLUS	SOHOPLUS	3,000	UNIDADE	1110,000	3330,00
31125	PLACA DE REDE DUAL GIGABIT PCI-E BROADCOM	BROADCON	5,000	UNIDADE	332,500	1662,50
31126	PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI-E GIGABIT LAN RJ45 PARA PC	D-LINK	8,000	UNIDADE	299,000	2392,00
31127	PLACA DE REDE PCI GIGABIT 10/100/1000	D-LINK	8,000	UNIDADE	250,000	2000,00
31129	ALICATE ELETRICISTA DESCASCADOR DE FIOS AUTO AJUSTÁVEL	EXBOM	2,000	UNIDADE	25,990	51,98
31130	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 30 MTS	FRONTEL	3,000	METRO	89,990	269,97
31131	GUIA PASSA FIO SONDA PVC ALMA DE AÇO PUXA FIO 50MTS	FRONTEL	3,000	METRO	149,990	449,97
31132	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL BATERIA BIP MD 200L	EXBOM	2,000	UNIDADE	99,990	199,98

Aliado ao seu bem estar

✉ jrcomercial.contratos@gmail.com ☎ 3321-1070 📞 98402-7495

CNPJ 31.552.803.0001-82

31133	ALICATE AMPERÍMETRO MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL MT87	DT	2,000	UNIDADE	178,590	357,18
31134	RELÓGIO PONTO C/LEITOR BIOMÉTRICO PRISMA SF ADVR2 BIO E PROX C/SOFTWARE HOMOLOGA	ID CLASSE	2,000	UNIDADE	3100,000	6200,00
31135	ROLO BOBINA PAPEL PARA PONTO RELÓGIO	PREMIER	200,000	UNIDADE	170,000	34000,00
31136	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT5E	EXBOM	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
31137	CONECTOR RJ-45 DE PASSAGEM EZ CRIMP CAT6E	EXBOM	1000,000	UNIDADE	4,410	4410,00
31138	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT5E SOHO PLUS CAIXA 305M	FURUKAWA	5,000	CAIXA	1200,000	6000,00
31139	CABO DE REDE SOHO PLUS CAT6E SOHO PLUS CAIXA 305M	FURUKAWA	4,000	CAIXA	1700,000	6800,00
31141	RACK GABINE PARA SERVIDOR 42US	NAZDA	2,000	UNIDADE	499,000	998,00
31145	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SA400S37/480G 480GB	KINGSTON	2,000	UNIDADE	710,370	1420,74
31146	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD SEDC450R/960G 960GB	KINGSTON	2,000	UNIDADE	3950,000	7900,00
41230	IMPRESSORA DCP-1602 LASER	BROTHER	10,000	UNIDADE	1950,500	19505,00

Especificação : Tipo e Método de Impressão Laser Eletrofotográfico
 Capacidade de Memória 16MB
 Conexão USB 2.0 com alta velocidade
 Sistema Operacional Compatível Windows XP Home, Windows XP Professional, Windows XP Professional x64, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003, Windows Server 2003 x64, Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2 Mac OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Vidro do Scanner Capacidade de 1 folha por vez
 Tamanho CxL 300x216mm
 Capacidade na Bandeja de Papel Entrada: 150 folhas de papel comum com 80g/m² Saída: 50 folhas de papel comum com 80g/m² Tipo de Papel na Bandeja Papel Comum e Reciclado
 Tamanho de Papel na Bandeja (CxL) 148 a 216 | 148 a 355.6mm
 Gramatura 65 a 105 g/m² Largura da Cópia e Scanner Máximo 210mm Múltiplas Cópias Até 99 páginas Redução/Ampliação 25 a 400% (incrementos de 1%) Resolução da Cópia 600 x 600dpi, Tempo da Primeira Cópia Aproximadamente 16 segundos Scanner Colorido Sim Compatibilidade do Scanner TWAIN: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, MAC OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x WIA: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, ICA: OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x Resolução do Scanner Interpolada: 19200x19200dpi, Óptica: 600x1200dpi Resolução da Impressão 2400x600dpi (tecnologia HQ1200) Velocidade de Impressão 20 páginas por minuto A4 Tempo da Primeira Impressão Aproximadamente 10 segundos Consumo de Energia Pronto: 40W Sono Profundo: 0,8W Desligado: 0,28W

41231	TONNER TN1060	BROTHER	110,000	UNIDADE	275,000	30250,00
41232	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP-15652DN.	BROTHER	2,000	UNIDADE	6280,400	12560,80
31149	ROLO FUSOR IMPRESSORA BROTHER	OKLILI	10,000	UNIDADE	265,290	2652,90
31154	BATERIA D-3400 EM-ELI4A	LARTEC	2,000	UNIDADE	244,990	489,98
31155	DR720 UNIDADE DE CILINDRO	PREMIUM	8,000	UNIDADE	299,000	2392,00

31156	UNIDADE FUSORA COMPLETO PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	5,000	UNIDADE	1249,900	6249,50
31157	FONTE PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	10,000	UNIDADE	1630,000	16300,00
31158	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER	BROTHER	4,000	UNIDADE	1170,960	4683,84
31160	PELICULA FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER	KATUN	5,000	UNIDADE	295,250	1476,25
31161	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA BROTHER	KATUN	8,000	UNIDADE	275,290	2202,32
31163	PLACA MÃE LGA 1200 PARA PROCESSADOR I3,I5 E I7	ASUS	5,000	UNIDADE	1645,990	8229,95
31168	PLACA DE VÍDEO DDR3 2GB 64BIT	DDR5	3,000	UNIDADE	745,900	2237,70
31169	ADAPTADOR REDE USB 3.0 RJ45 ETHERNET GIGABIT 10 100 1000	GIGABITLAN	8,000	UNIDADE	159,990	1279,92
31174	ADAPTADOR EMENDA RJ45 PARA INTERNET CAT7/6/5E	MULTILASER	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
31179	PATCH CORD CABO DE REDE CAT6 0,30M CAT 6-UTP RJ45	VINIK	50,000	UNIDADE	75,800	3790,00
31180	PATCH CORD CABO DE REDE CAT5 0,30M CAT 5-UTP RJ45	MD9	50,000	UNIDADE	55,500	2775,00
31181	ALICATE DE CRIMPAR EZ RJ45 DE PASSAGEM CAT6 E CAT5	IMPORTS	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
31182	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 10MM INFORMÁTICA 5MTS	SECCON	25,000	UNIDADE	49,900	1247,50
31183	TESTADOR PROFISSIONAL DIGITAL PARA CABO DE REDE KD-8028	GC	1,000	UNIDADE	375,000	375,00
31184	PAR CONVERSOR MIDIA GIGABIT A+B HTB-GS-03	NETLINK	5,000	UNIDADE	399,850	1999,25
31185	KIT JOGO MALETA CAIXA DE FERRAMENTAS 142 PEÇAS	HAMMER	1,000	JOGO	212,300	212,30
31186	CABO HDMI 2.1 3 METROS 4K 144HZ 8K 120HZ	MULTILASER	10,000	UNIDADE	183,490	1834,90
31189	CHAVEADOR KVM USB SWITCH 4 PORTAS 4PCS VGA/KIT C/4 CABOS KVM	LOTUS	2,000	UNIDADE	156,700	313,40
31192	ALICATE FERRAMENTA DE TERMINAÇÃO IDC 110 PUNCH DOWN	AMP - COMMSCOPE	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
31193	RÉGUA 12 TOMADAS RACK 19 POLEGADAS (EMBTIR) 110/220V	EMPLAC	10,000	UNIDADE	139,900	1399,00
31194	FONTE CHAVEADA 12V 50A 600W BIVOLT P/ CÂMERA CFTV	KEYMEX	3,000	UNIDADE	148,500	445,50
31196	KIT LOCALIZADOR DE CABOS ZUMBIDOR C/ ESTOJO + TESTADOR	LISKO	2,000	KIT	246,930	493,86
31197	IDENTIFICADOR DE CABOS REDE LAN ANILHAS KIT C/ 1000 UNIDADES	PIER TELECOM	3,000	KIT	375,590	1126,77
31199	BATERIA 12V 9AH SELADA CENTRAL ALARME NOBREAK	ELGIN	10,000	UNIDADE	175,900	1759,00
31201	REPETIDOR SINAL ROTEADOR WI-FI WIRELESS 1200 MBPS 2 ANTENAS	TP-LINK	3,000	UNIDADE	421,990	1265,97
31202	CÂMERA MULTI HD 2 MEGAS 20M VHD 1220 FULL COLOR	INTELBRAS	20,000	UNIDADE	545,500	10910,00
31204	SERVIÇO DE LIMPEZA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	PRÓPRIO	20,000	SERVIÇO	275,290	5505,80
31205	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	PRÓPRIO	15,000	SERVIÇO	250,000	3750,00
31207	SERVIÇO DE LIMPEZA DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	PRÓPRIO	15,000	SERVIÇO	110,000	1650,00
31210	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA EM MICRO COMPUTADORES	PRÓPRIO	20,000	SERVIÇO	110,000	2200,00
31212	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CÂMERAS E CFTV	PRÓPRIO	15,000	SERVIÇO	270,000	4050,00
31213	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS DE CÂMERAS E CFTV	PRÓPRIO	15,000	SERVIÇO	270,000	4050,00
31214	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SCANNER	PRÓPRIO	5,000	SERVIÇO	250,000	1250,00
31215	MICRO COMPUTADOR COMPLETO,	MICRO SHOPING	5,000	UNIDADE	7200,000	36000,00

Especificação : COMPUTADOR,
DESKTOP PROCESSADOR CORE I5,
MEMÓRIA 8GB, MONITOR 18.5 1TB
PLACA DE VÍDEO 1GB-128 BITS, HD
SSD 480 GB, COM TECLADO,
MOUSE E CAIXA DE SOM, COM
PACOTE OFFICE 2013 INSTALADO(
WORD, EXCEL, POWERPOINT,
ONENOTE, OUTLOOK.

GABINETE, COTELOOK.						
41233	GABINETE PARA PC COMPUTADOR ATX USB FRONTAL COM FONTE 200W	BRAZIL PC	5,000	UNIDADE	420,000	2100,00
			Total :			440918,78
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		10 dias				
Validade da proposta :		30	dias.			
Valor por extenso :		Quatrocentos e quarenta mil e novecentos e dezoito reais e setenta e oito centavos.				

Data : 17/03/2022

JR COM E REPRES
COMERCIAIS
LTDA:315528030001
82

Assinado de forma digital por
JR COM E REPRES COMERCIAIS
LTDA:31552803000182
Dados: 2022.03.17 16:35:12
-03'00'

carimbo e assinatura

JR COM. E REPRES. COMERCIAIS EIRELI
CNPJ: 31.552.803.0001-82
DIMAS SOUZA DA SILVA JUNIOR
CPF: 904.786.492-15
RG: 5365431 PC/PA